

TİCARET ŞİRKETLERİNİN TOPLANTI VE KARAR NİSAPLARI

6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 124 üncü maddesine göre, ticaret şirketleri; kollektif, komandit, anonim, limited ve kooperatif şirketlerden ibaret olup, anılan Kanunda, kollektif ile komandit şirketler şahıs; anonim, limited ve sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketler de sermaye şirketi olarak sayılmaktadır.

Ticaret şirketlerinde toplantı ve karar nisapları (yeter sayıları), şirketlerin türüne ve bunların organlarına göre farklılık arz etmektedir. Bu kapsamda, söz konusu şirketlerin toplantı ve karar nisapları aşağıda açıklanmıştır.

1. ANONİM ŞİRKETLER:

Anonim şirket, sermayesi belirli ve paylara bölünmüş ve borçlarından dolayı yalnız malvarlığıyla sorumlu bulunduğu, pay sahiplerinin sadece taahhüt etmiş oldukları sermaye paylarıyla ve şirkete karşı sorumlu olduğu sermaye şirkettir. Anonim şirketlerin zorunlu organları, yönetim kurulu ve genel kuruldur.

1.1. Yönetim Kurulu:

Anonim şirket yönetim kurulu, esas sözleşmede aksine ağırlaştırıcı bir hüküm bulunmadığı takdirde, üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır (TTK md. 390).

Anılan hükme göre yönetim kurulunun toplantı ve kararı nisabı, üye sayısına bağlı olarak aşağıdaki şekilde özetlenebilir:

Yönetim Kurulu Üye Sayısı	Toplantı Nisabı	Karar Nisabı
1	1	1
2	2	2
3	2	2
4	3	2
5	3	2
6	4	3
7	4	3
8	5	3
9	5	3
10	6	4

1. 2. Genel Kurul:

Anonim şirketlerde genel kurulun toplantı ve karar nisapları, alınan kararların niteliğine bağlı olarak değişmektedir. Şöyle ki;

Gündem	Toplantı Nisabı		Karar Nisabı
	1. Toplantı	2. Toplantı	
Genel kural (TTK md. 418)	Kanunda veya esas sözleşmede, aksine daha ağır nisap öngörölmüş bulunan haller hariç, sermayenin en az dörtte biri	Nisap aranmaz	Toplantıda hazır bulunanların çoğunluğu
Esas sözleşme değişikliği (TTK md. 421/1)	Kanunda veya esas sözleşmede aksine hüküm bulunmadığı takdirde, sermayenin en az yarısı	1/3	Toplantıda hazır bulunanların çoğunluğu
Bilanço zararlarının kapatılması için yükümlölük ve ikincil yükümlölük getirilmesi (TTK md. 421/2-a)	Oybirliğı	Oybirliğı	Oybirliğı
Şirketin merkezinin yurt dışına taşınması (TTK md. 421/2-b)	Oybirliğı	Oybirliğı	Oybirliğı
Şirketin işletme konusunun tamamen değiştirilmesi (TTK 421/3-a)	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i
İmtiyazlı pay oluşturulması (TTK md. 421/3-b)	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i
Nama yazılı payların devrinin sınırlandırılması (TTK md. 421/3-c)	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i

Sermayenin azaltılması (TTK md. 473/3)	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i
Özel kanun hükümleri saklı kalmak kaydıyla, esas sözleşmede aksi düzenlenmedikçe, her çeşidi ile tahviller, finansman bonoları, varlığa dayalı senetler, iskonto esaslı üzerine düzenlenenler de dâhil diğer borçlanma senetleri, alma ve değiştirme hakkını haiz senetler ile her çeşit menkul kıymetlerin ihracı veya bu hususta yönetim kuruluna yetki verilmesi (TTK md. 504/1)	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i
Şirketin feshi ve tasfiyeye girmesi (TTK md. 529/1-d)	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i
Önemli miktarda aktiflerin toptan satılması (TTK md. 538/2)	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i
Şirket süresinin dolmasıyla veya genel kurul kararıyla tasfiyeye girmiş şirketlerde tasfiyeden dönülmesi (TTK md. 548)	Sermayenin en az %60'ı	Sermayenin en az %60'ı	Sermayenin en az %60'ı
Tasfiye sürecinde tasfiyeye ilişkin genel kurul kararları (TTK md. 546/3)	Kanunda veya esas sözleşmede, aksine daha ağır nisap öngörülmüş bulunan haller hariç, sermayenin en az dörtte biri	Nisap aranmaz	Toplantıda hazır bulunanların çoğunluğu
İmtiyazlı pay sahipleri özel kurul toplantısı kararları	Özel kurul imtiyazlı payları temsil eden		Toplantıda temsil edilen payların çoğunluğu

(TTK md. 454/3)	sermayenin %60'ının çoğunluğu		
-----------------	-------------------------------------	--	--

Pay Senetleri Menkul Kıymet Borsalarında İşlem Gören Anonim Şirketlerde:

Gündem	Toplantı Nisabı		Karar Nisabı
	1. Toplantı	2. Toplantı	
Sermayenin artırılması ve kayıtlı sermaye tavanının yükseltilmesine ilişkin esas sözleşme değişiklikleri (TTK md. 421/5-a)	Kanunda veya esas sözleşmede, aksine daha ağır nisap öngörülmuş bulunan haller hariç, sermayenin en az dörtte biri	Nisap aranmaz	Toplantıda hazır bulunanların çoğunluğu
Birleşmeye, bölünmeye ve tür değiştirmeye ilişkin kararlar (TTK md. 421/5-b)	Kanunda veya esas sözleşmede, aksine daha ağır nisap öngörülmuş bulunan haller hariç, sermayenin en az dörtte biri	Nisap aranmaz	Toplantıda hazır bulunanların çoğunluğu

Yapı Değişikliğine Giden Anonim Şirketlerde:

Gündem	Toplantı Nisabı	Karar Nisabı
Birleşme sözleşmesinin onaylanması (TTK md. 151/1-a)	Esas veya çıkarılmış sermayenin çoğunluğu	Esas veya çıkarılmış sermayenin çoğunluğunu temsil etmesi şartıyla, Genel kurulda mevcut bulunan oyların dörtte üçü
Birleşme sözleşmesinde bir ayrılma akçesinin öngörülmesi (TTK md. 151/5)	Esas veya çıkarılmış sermayenin çoğunluğu	Mevcut oy haklarının %90'ı

Birleşme nedeniyle şirketin işletme konusunun tamamen değişmesi (TTK md. 151/6)	Sermayenin en az %75'i	Sermayenin en az %75'i
Birleşme nedeniyle işletme konusunda kısmi değişiklik öngörülmesi (TTK md. 151/6)	Kanunda veya esas sözleşmede aksine hüküm bulunmadığı takdirde, sermayenin en az yarısı	Toplantıda hazır bulunanların çoğunluğu
Bölünme sözleşmesi veya bölünme planının onaylanması (TTK md. 173/2)	Esas veya çıkarılmış sermayenin çoğunluğu	Esas veya çıkarılmış sermayenin çoğunluğunu temsil etmesi şartıyla, Genel kurulda mevcut bulunan oyların dörtte üçü
Bölünme sonucunda oranın korunmadığı hallerde devreden şirketin bölünmeyi onama kararı (TTK md. 173/3)	Esas veya çıkarılmış sermayenin çoğunluğu	Devreden şirkette oy hakkını haiz ortakların en az %90'ı
Tür değiştirme kararı (TTK md. 189/1-a)	Esas veya çıkarılmış sermayenin üçte ikisi	Esas veya çıkarılmış sermayenin üçte ikisini karşılaması şartıyla, genel kurulda mevcut oyların üçte ikisi
Anonim şirketin limited şirkete dönüştürülmesinde ek ödeme veya kişisel edim yükümlülüğünün doğması veya şirketin kooperatife dönüştürülmesi (TTK md. 189/1-a-b)	Oybirliği	Oybirliği

2. LİMİTED ŞİRKETLER:

Limited şirket, bir veya daha çok gerçek veya tüzel kişi tarafından bir ticaret unvanı altında kurulan, esas sermayesi belirli ve bu sermaye esas sermaye paylarının toplamından oluşan, ortakların şirket borçlarından sorumlu olmayıp, sadece taahhüt ettikleri esas sermaye paylarını ödemekle ve şirket sözleşmesinde öngörülen ek ödeme ve yan edim yükümlülüklerini yerine getirmekle yükümlü olduğu sermaye şirkettir. Limited şirketlerin zorunlu organları; müdür veya birden fazla müdür varsa müdürler kurulu ile genel kuruldur.

2.1. Müdürler Kurulu:

Birden fazla müdürün varlığı halinde müdürler kurulu çoğunlukla karar alırlar. Eşitlik halinde başkanın oyu üstün sayılır. Şirket sözleşmesi, müdürlerin karar almaları konusunda değişik bir düzenleme öngörebilir (TTK md. 624/3).

2.2. Genel Kurul:

Limited şirketlerde genel kurulun toplantı ve karar nisapları, alınan kararların niteliğine bağlı olarak değişmektedir. Şöyle ki;

Gündem	Nisap
Genel kural (TTK md. 620)	Kanun veya şirket sözleşmesinde aksi öngörülmediği takdirde, seçim kararları dâhil, tüm genel kurul kararlarının, toplantıda temsil edilen oyların salt çoğunluğu ile alınması
Şirketin işletme konusunun değiştirilmesi (TTK md. 621/1)	Temsil edilen oyların en az üçte ikisinin ve oy hakkı bulunan esas sermayenin tamamının salt çoğunluğunun bir arada bulunması
Oyda imtiyazlı esas sermaye paylarının öngörülmesi (TTK md. 621/1)	
Esas sermaye paylarının devrinin sınırlandırılması, yasaklanması ya da kolaylaştırılması (TTK md. 621/1)	
Esas sermayenin artırılması (TTK md. 621/1)	
Rüçhan hakkının sınırlandırılması ya da kaldırılması (TTK md. 621/1)	
Şirket merkezinin değiştirilmesi	

(TTK md. 621/1)	
Müdürlerin ve ortakların, bağlılık yükümüne veya rekabet yasağına aykırı faaliyette bulunmalarına genel kurul tarafından onay verilmesi (TTK md. 621/1)	
Bir ortağın haklı sebepler dolayısıyla şirketten çıkarılması için mahkemeye başvurulması ve bir ortağın şirket sözleşmesinde öngörülen sebepten dolayı şirketten çıkarılması (TTK md. 621/1)	
Şirketin feshi (TTK md. 621/1)	
Kanunda belli kararların alınabilmesi için ağırlaştırılmış nisap aranıyorsa, bu nisabı daha da ağırlaştıracak şirket sözleşmesi hükümlerine ilişkin kararlar (TTK md. 621/2)	Şirket sözleşmesinde öngörülecek çoğunluk
Sermayenin azaltılması (TTK md. 592, 473/3, 421/1)	Sermayenin en az %75'i
Şirket sözleşmesinin değiştirilmesi (TTK md. 589)	Aksi şirket sözleşmesinde öngörülmediği takdirde, esas sermayenin üçte ikisini temsil eden ortakların kararı
Şirket sözleşmesi değiştirilmek suretiyle, ek ödeme ya da yan edim yükümlülüklerin öngörülmesi veya mevcut yükümlülüklerin artırılması (TTK md. 607)	İlgili tüm ortakların onayı
Bir ortağın şirketten çıkarılma sebeplerinin sonradan şirket sözleşmesine konulabilmesine dair sözleşme değişikliği (TTK md. 621/3)	Şirket sermayesini temsil eden tüm ortakların genel kurul toplantısında oy birliği ile karar alması
Ortakların, bağlılık yükümüne veya rekabet yasağına aykırı düşen faaliyetlerde bulunabilmesi (TTK md.613/4)	Geri kalan ortakların tümünün yazılı olarak onay vermesi (Şirket sözleşmesi, birinci cümledeki onay yerine ortaklar genel kurulunun onay kararını öngörebilir.)

Yapı Değişikliğine Giden Limited Şirketlerde:

Gündem	Nisap
Birleşme sözleşmesinin onaylanması (TTK md. 151/1-c)	Sermayenin en az dörtte üçünü temsil eden paylara sahip bulunmaları şartıyla, tüm ortakların dörtte üçünün oyu
Bir limited şirket tarafından devralınan anonim ve sermayesi paylara bölünmüş komandit şirkette, devralma ile ek yükümlülük ve kişisel edim yükümlülüklerinin de öngörülmesi veya bunlar mevcut olup da genişletilmesi (TTK md. 151/4)	Bütün ortakların oybirliği
Birleşme sözleşmesinde bir ayrılma akçesinin öngörülmesi (TTK md. 151/5)	Mevcut oy haklarının %90'ı
Birleşme nedeniyle şirketin işletme konusunun tamamen ve kısmen değiştirilmesi (TTK md. 151/6)	Aksi şirket sözleşmesinde öngörülmediği takdirde, esas sermayenin üçte ikisini temsil eden ortakların kararı
Bölünme sözleşmesi veya bölünme planının onaylanması (TTK md. 173/2)	Sermayenin en az dörtte üçünü temsil eden paylara sahip bulunmaları şartıyla, tüm ortakların dörtte üçünün oyu
Bölünme sonucunda oranın korunmadığı hallerde devreden şirketin bölünmeyi onama kararı (TTK md. 173/3)	Devreden şirkette oy hakkını haiz ortakların en az %90'ı
Tür değiştirme kararı (TTK md. 189/1-c)	Sermayenin en az dörtte üçüne sahip bulunmaları şartıyla, ortakların dörtte üçünün kararı

3. KOOPERATİFLER:

Kooperatif; tüzel kişiliği haiz olmak üzere ortaklarının belirli ekonomik menfaatlerini ve özellikle meslek veya geçimlerine ait ihtiyaçlarını işgücü ve parasal katkılarıyla karşılıklı yardım, dayanışma ve kefalet suretiyle sağlayıp korumak amacıyla gerçek ve tüzel kişiler tarafından kurulan değişir ortaklı ve değişir sermayeli ortaklıklardır. Kooperatiflerin zorunlu organları; genel kurul, yönetim kurulu ve denetim kuruludur.

1.1. Yönetim Kurulu:

1163 sayılı Kooperatifler Kanununda yönetim kurulunun toplantı ve karar nisabına ilişkin bir hüküm bulunmamaktadır. Anılan Kanunun 98 inci maddesinde yer alan “*Bu Kanunda aksine açıklama olmayan hususlarda Türk Ticaret Kanunundaki anonim şirketlere ait hükümler uygulanır.*” hükmü gereğince, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun anonim şirketlerde yönetim kurulu üyelerinin toplantı ve karar nisabını düzenleyen 390 ıncı maddesinin birinci fıkrası hükmü, kooperatifler hakkında da uygulanır. Buna göre, kooperatiflerde yönetim kurulu, ana sözleşmede aksine ağırlaştırıcı bir hüküm bulunmadığı takdirde, üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır

Anılan hükme göre yönetim kurulunun toplantı ve kararı nisabı, üye sayısına bağlı olarak aşağıdaki şekilde özetlenebilir:

Yönetim Kurulu Üye Sayısı	Toplantı Nisabı	Karar Nisabı
1	1	1
2	2	2
3	2	2
4	3	2
5	3	2
6	4	3
7	4	3
8	5	3
9	5	3
10	6	4

1. 2. Genel Kurul:

Kooperatiflerde genel kurulun toplantı ve karar nisapları, alınan kararların niteliğine bağlı olarak değişmektedir. Şöyle ki;

Gündem	Nisap
Toplantı nisabı için genel kural (1163 sayılı Kanun md. 45/3)	Toplantı nisabı ana sözleşmede gösterilir. Ancak yapı kooperatiflerinin genel kurul toplantılarında ortakların en az ¼'ünün şahsen veya temsilen hazır bulunması şarttır.
Karar nisabı için genel kural (1163 sayılı Kanun md. 51/1)	Kanun veya ana sözleşmede aykırı hüküm bulunmadıkça genel kurul kararlarında ve

	seimlerde oyların yarıdan bir fazlasına itibar olunur.
Kooperatifin dađılması (1163 sayılı Kanun md. 51/2)	Fiilen kullanılan oyların 2/3'ü (Ana sözleşmeye, bu kararların alınması için oy çođunluđu hakkında daha ağır hükümler konulabilir)
Diđer bir kooperatifle birleşme (1163 sayılı Kanun md. 51/2, 84/2-11; 6102 sayılı Kanun md. 151/1-d)	Fiilen kullanılan oyların 2/3'ü (Ana sözleşmeye, bu kararların alınması için oy çođunluđu hakkında daha ağır hükümler konulabilir.) (Birleşme neticesinde dađılan kooperatifin ortakları için şahsi sorumluluk veya ek ödeme yükümlülüđu doğduđu veya ađırlaştıđı takdirde birleşme kararı, ancak bütün ortakların 3/4 ünün çođunluđu ile verilebilir.)
Ana sözleşmenin deđiştirilmesi (1163 sayılı Kanun md. 51/2)	Fiilen kullanılan oyların 2/3'ü (Ana sözleşmeye, bu kararların alınması için oy çođunluđu hakkında daha ağır hükümler konulabilir.)
Ortakların şahsi sorumluluklarının ađırlaştırılması veya ek ödeme yükümlülüđünün ihdası (Ancak, kamu kuruluşlarından kredi alan kooperatiflerin kredi miktarının artırılmasından yararlanmak üzere alacakları kararlarda bu şart aranmaz ve genel nisap uygulanır.) (1163 sayılı Kanun md. 52/1)	Bütün ortakların 3/4'ünün rızası
Ana sözleşmede ayımların deđerı tespit edilmemiş ise bu tespitın yapılması için genel kurul tarafından bilirkiři seçilmesi (1163 sayılı Kanun md. 21/1)	Ortak sayısının 2/3'ünü temsil eden ortakların çođunluđu
Tasfiye halindeki kooperatiflerin genel kurul toplantıları (1163 sayılı Kanun md. 81/4)	Ana sözleşme ile özel bir nisap belirlenmemiş ise nisap aranmaz. Kararlar oyçokluđu ile verilir.
Bölünme sözleşmesi veya bölünme planının onaylanması (TTK md. 173/2)	Verilen oyların üçte ikisinin çođunluđu; ana sözleşmede ek ödeme ve başka edim yükümlülükleri ya da sınırsız sorumluluk kabul edilmiş veya bunlar mevcut olup da

	genişletilmişse kooperatife kayıtlı tüm ortakların dörtte üçünün kararı
Tür değiştirme kararı (TTK md. 189/1-d)	Ortakların en az üçte ikisinin temsil edilmeleri şartıyla genel kurulda mevcut oyların çoğunluğu; ek ödeme, diğer kişisel edim yükümlülükleri veya kişisel sorumluluk getiriliyorsa veya bu yükümlülükler veya sorumluluklar genişletiliyorsa kooperatifte kayıtlı ortaklarının üçte ikisinin olumlu oyu

1. 3. Denetim Kurulu:

Kooperatiflerde denetim kurulunun toplantı ve karar nisabına ilişkin bir hüküm bulunmamaktadır.

4. KOLLEKTİF ŞİRKETLER:

Kollektif şirket; ticari bir işletmeyi bir ticaret unvanı altında işletmek amacıyla, gerçek kişiler arasında kurulan ve ortaklarından hiçbirinin sorumluluğu şirket alacaklılarına karşı sınırlanmamış olan şahıs şirkettir. Kollektif şirketlerde, karar nisapları alınan kararların niteliğine bağlı olarak değişiklik göstermektedir. Şöyle ki;

Gündem	Nisap
Bağışta bulunmak, kefil olmak, üçüncü kişi lehine garanti vermek, ticari mümessil tayin etmek ve şirket konusuna girmiyorsa taşınmazları satmak, satın almak, teminat göstermek, şirketin özüne ilişkin üretim araçlarını elden çıkarmak, rehnetmek veya ticari işletme rehni kurmak gibi olağan iş ve işlemler dışında kalan hususlarda karar alma (TTK md. 223)	Oybirliği
Şirket sözleşmesinin her ne şekilde olursa olsun değiştirilmesine ilişkin kararlar (TTK md. 226/2)	Şirketteki ortakların tümünün oybirliğiyle karar alması
Şirket sözleşmesinin değiştirilmesi dışındaki diğer kararlar (TTK md. 226/2)	Kanunda veya şirket sözleşmesinde aksine hüküm yoksa ortakların çoğunluğu

Ortakların sermayesinden eksilen kısmı tamamlaması (TTK md. 229)	Oybirliği
Bir ortağın, ortağı olduğu şirketin yaptığı ticari işler türünden bir işi, kendi veya başkası hesabına yapması veya aynı tür ticari işlerle uğraşan bir şirkete sorumluluğu sınırlandırılmamış ortak olarak girmesi (TTK md. 230)	Diğer ortakların oybirliğiyle karar alması
Şirket sözleşmesinde şirketin ölen ortağın mirasçılarıyla devam edeceğine ilişkin düzenleme yoksa şirketin mirasçılarla diğer ortaklar arasında devam etmesi (TTK md. 253/1)	Mirasçılarla diğer ortakların oybirliğiyle karar alması
Bir ortağın kendisinden kaynaklanan sebeplerden dolayı şirketin feshinin istenebileceği durumlarda, o ortağın şirketten çıkarılmasına ve şirketin devamına karar verilmesi (TTK md. 255/1)	Diğer ortakların tümünün karar alması (Şirket sözleşmesinde bu kararın çoğunlukla alınması öngörülebilir.)
Tasfiye memurlarının seçilmesi ve görevden alınması (TTK md. 273/1, 274, 275, 276)	Oybirliği
Tasfiye memurlarının kanunen haiz oldukları yetkilerin daraltılıp genişletilmesi (TTK md. 282)	Oybirliği
Tasfiye memurlarının, kollektif şirketin işletme konusu kapsamındaki işlemlerine devam edebilmesi (TTK md. 293)	Oybirliği
Tasfiye memurlarının önemli miktardaki şirket varlıklarını toptan satabilmesi (TTK md. 295)	Oybirliği

Yapı Değişikliğine Giden Kollektif Şirketlerde:

Gündem	Nisap
Birleşme sözleşmesinin onaylanması (TTK md. 151/2)	Oybirliği

	(Şirket sözleşmesinde birleşme sözleşmesinin bütün ortakların dörtte üçünün kararıyla onaylanması öngörülebilir.)
Birleşme sözleşmesinde bir ayrılma akçesinin öngörülmesi (TTK md. 151/5)	Oy hakkını haiz ortakların %90'ı
Birleşme nedeniyle şirketin işletme konusunun tamamen ve kısmen değiştirilmesi (TTK md. 151/6)	Oybirliği
Tür değiştirme kararı (TTK md. 189/1-e)	Oybirliği (Şirket sözleşmesinde ortakların tümünün üçte ikisinin olumlu oyuyla bu kararın alınabileceği öngörülebilir.)

5. KOMANDİT ŞİRKETLER:

Komandit şirket; ticari bir işletmeyi bir ticaret unvanı altında işletmek amacıyla kurulan, şirket alacaklılarına karşı ortaklardan bir veya birkaçının sorumluluğu sınırlandırılmamış ve diğer ortak veya ortakların sorumluluğu belirli bir sermaye ile sınırlandırılmış olan şahıs şirkettir. Sorumluluğu sınırlı olmayan ortaklara komandite, sorumluluğu sınırlı olanlara komanditer denir. Komandite ortakların gerçek kişi olmaları gerekir. Tüzel kişiler ancak komanditer ortak olabilirler.

Komandit şirketlere ilişkin hususlar, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 304 ila 328 inci maddelerinde düzenlenmiş olup, bu maddelerde belirtilmeyen konularda genel itibariyle kolektif şirketlere ilişkin hükümler uygulanmaktadır.

Bu bağlamda, komandit şirketlerde de, karar nisapları alınan kararların niteliğine bağlı olarak değişiklik göstermektedir. Şöyle ki;

Gündem	Nisap
Şirket sözleşmesinde şirketin ölen ortağın mirasçılarıyla devam edeceğine ilişkin düzenleme yoksa şirketin mirasçılarla diğer ortaklar arasında devam etmesi (TTK md. 328, 253/1)	Mirasçılarla diğer ortakların oybirliğiyle karar alması

Bir ortağın kendisinden kaynaklanan sebeplerden dolayı şirketin feshinin istenebileceği durumlarda, o ortağın şirketten çıkarılmasına ve şirketin devamına karar verilmesi (TTK md. 328, 255/1)	Diğer ortakların tümünün karar alması (Şirket sözleşmesinde bu kararın çoğunlukla alınması öngörülebilir.)
Tasfiye memurlarının seçilmesi ve görevden alınması (TTK md. 328, 273/1, 274, 275, 276)	Oybirliği
Tasfiye memurlarının kanunen haiz oldukları yetkilerin daraltılıp genişletilmesi (TTK md. 328, 282)	Oybirliği
Tasfiye memurlarının, komandit şirketin işletme konusu kapsamındaki işlemlerine devam edebilmesi (TTK md. 328, 293)	Oybirliği
Tasfiye memurlarının önemli miktardaki şirket varlıklarını toptan satabilmesi (TTK md. 328, 295)	Oybirliği

Yapı Değişikliğine Giden Komandit Şirketlerde:

Gündem	Nisap
Birleşme sözleşmesinin onaylanması (TTK md. 151/2)	Oybirliği (Şirket sözleşmesinde birleşme sözleşmesinin bütün ortakların dörtte üçünün kararıyla onaylanması öngörülebilir.)
Birleşme sözleşmesinde bir ayrılma akçesinin öngörülmesi (TTK md. 151/5)	Oy hakkını haiz ortakların %90'ı
Birleşme nedeniyle şirketin işletme konusunun tamamen ve kısmen değiştirilmesi (TTK md. 151/6)	Oybirliği
Tür değiştirme kararı (TTK md. 189/1-e)	Oybirliği (Şirket sözleşmesinde ortakların tümünün üçte ikisinin olumlu oyuyla bu kararın alınabileceği öngörülebilir.)

6. SERMAYESİ PAYLARA BÖLÜNÜŞ KOMANDİT ŞİRKETLER:

Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirket, sermayesi paylara bölünen ve ortaklarından bir veya birkaçının şirket alacaklılarına karşı bir kolektif şirket ortağı, diğer ortakların ise anonim şirketteki bir pay sahibi gibi sorumlu olduğu sermaye şirkettir.

Komanditelerin birbirleriyle, komanditerlerin tümüyle ve üçüncü kişilerle hukuki ilişkileri, özellikle şirketin yönetimine ve temsiline ilişkin görev ve yetkileri, şirketten ayrılmaları, komandit şirketlerdeki hükümlere tabidir. Bunların dışında, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununda aksine hüküm bulunmadıkça anonim şirket hükümleri uygulanır. Dolayısıyla, kural olarak anonim şirketler için geçerli olan nisaplar, kıyasen sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketler için de geçerli bulunmaktadır.